
山东龙口农村商业银行股份有限公司 2024 年支行营销用

品采购公开招标公告 

受山东龙口农村商业银行股份有限公司的委托，山东云尚建设项目管理有限

公司对其 2024 年支行营销用品采购项目进行公开招标，欢迎满足资格要求的投

标人前来参加投标。 

一、招标人：山东龙口农村商业银行股份有限公司 

    代理机构：山东云尚建设项目管理有限公司 

二、项目概况：项目名称：2024年支行营销用品采购、招标编号：SDYS2024022 

采购内容：  

包号 采购内容 项目控制价（元） 

1 面粉 210000.00 

2 大米 570000.00 

3 电蒸锅 710000.00 

4 电热水壶 750000.00 

5 剃须刀 391000.00 

6 速干吹风机 400000.00 

7 豆浆机 600000.00 

8 电烤箱 1080000.00 

9 毛巾 112500.00 

10 挂面礼盒 164500.00 

11 不粘炒锅 345000.00 

12 电动牙刷 690000.00 

13 蓝牙温湿度计 375000.00 

14 0.9L花生油 360000.00 

三、投标人资格要求： 

（1）在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责任能力； 

（2）参加采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录； 

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力； 

（4）无不良信用信息记录（采购人、采购代理机构负责查询）； 

（5）本项目不接受联合体投标。 

备注：招标人保留对投标人的资格、资信和所提供材料的真实性、完整性

等方面内容进行进一步审查、要求补充及做出相应决定的权力。 

四、投标人报名并获取招标文件方式 

凡有意参加本次采购的投标人可按照以下方式报名并获取招标文件: 

（一）线下获取：现场报名或者电子邮件报名 



1.现场报名：携带以下证件、文件到烟台市高新区科技大道 69 号创业大厦

西塔裙楼 410报名并购买招标文件： 

（1）法人营业执照副本（复印件加盖公章）； 

（2）法定代表人证明书和法定代表人身份证或法人授权委托书（原件）和

授权代表身份证； 

2.电子邮件报名：发送包含以下内容（原件扫描件加盖公章）的电子邮件至

sdysjsxm@126.com 并联系代理机构审核（邮件名称为：关于（招标项目名称及

编号）的报名资料）： 

（1）营业执照副本； 

电子邮件报名的须同时从公司账户电汇招标文件工本费至代理机构账户,将

汇款凭证发送至 sdysjsxm@126.com，投标人报名还须同时发送报名登记表，格

式如下（word文档）： 

投标人名称 授权代表姓名 联系电话 电子邮箱 
投标项目名称、编号、

包号（如有） 

     

联系电话：0535-6750088。 

开户银行：烟台农村商业银行股份有限公司营业部 

账    号：2290 0226 9420 5000 0114 18 

开户名称：山东云尚建设项目管理有限公司 

行    号：4024 5600 6010 

备注：未按规定报名并获取招标文件的无投标资格。报名资料的审核合格不

代表资格审查结果，资格审查以评标委员会的审查为准。 

（二）系统报名。凡有意参加本次采购的供应商必须在 2024 年 03 月 06 日

17 时 30 分 （ 北 京 时 间 ） 前 在 山 东 农 商 银 行 集 中 采 购 管 理 系 统

(https://jzcg.sdrcu.com/ebidding/login)进行注册并报名。 

注 册 ： 在 “ 山 东 省 农 村 信 用 社 联 合 社 集 中 采 购 管 理 系 统 ”

（https://jzcg.sdrcu.com/ebidding/login）点击供应商注册按钮进入供应商

注册页面进行注册,审批机构选择龙口农商银行。龙口农商银行审核通过即为注

册成功。（若已注册，可直接进行报名环节） 



报名：第一步线上报名：登录“山东省农村信用社联合社集中采购管理系统”

（网址：https://jzcg.sdrcu.com/ebidding/login）后点击左侧【在线报名】

菜单，进入在线报名页面,点击项目对应操作栏中报名按钮，进入报名信息填写

页面，填写相关内容并上传供应商营业执照副本彩色扫描件，报名材料审核通过

后即为报名成功。山东省联社技术服务电话：0531-67720057。 

备注：供应商未按上述方式注册报名或未购买标书的供应商视为报名不成功，

未在规定时间内从系统中获取招标文件的供应商视为自动放弃此次投标。 

五、投标人报名暨招标文件发售时间及地点 

1.时间：2024年 02月 29日至 2024年 03月 06日（北京时间工作日上午 08

时 30 分至 11 时 30 分，下午 14 时 00 分至 17 时 30 分）。逾期报名者不予受理，

未办理报名手续者不接受其投标。 

2.地点：烟台高新区科技大道 69号创业大厦西塔裙楼 410。 

3.招标文件售价：人民币 300元/份（招标文件售后不退）。 

六、投标文件递交 

1、时间: 2024年 03月 20日 09:00（北京时间） 

2、地点: 山东龙口农村商业银行股份有限公司二楼视频会议室（龙口市港

城大道 707号）。 

七、发布招标公告的媒介 

本公告在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、中国采购

与招标网（ www.chinabidding.com.cn）、山东省农村信用社联合社网站

（www.sdnxs.com）同时发布，其他媒体转载无效。 

八、招标人及代理机构联系方式 

招标人：山东龙口农村商业银行股份有限公司 

联 系 人：孙颖 

联系电话：0535-8577052 

地    址：山东省龙口市南山路东、港城大道北侧 101 

代理机构：山东云尚建设项目管理有限公司 

联系人：王俪洁 

联系电话：0535-6750088 



邮箱：sdysjsxm@126.com 

地址：烟台高新区科技大道 69号创业大厦西塔裙楼 410 

 

2024年 02月 28日 

 


